
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND     Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn nhân sự Ban Chỉ đạo để thực hiện dự án xây dựng 

tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 - 2020, 

đoạn qua tỉnh Thanh Hóa 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 758/QĐ-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2019 của 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo để thực hiện dự án xây 

dựng tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 - 2020, đoạn 

qua tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ các Quyết định của Chủ tịch UBND tỉnh: số 3634/QĐ-UBND ngày 

12 tháng 9 năm 2019; số 4779/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2019; số 

2434/QĐ-UBND ngày 25 tháng 6 năm 2020; số 4141/QĐ-UBND ngày 30 tháng 

9 năm 2020 về việc Kiện toàn nhân sự Ban Chỉ đạo để thực hiện dự án xây dựng 

tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017-2020, đoạn qua 

tỉnh Thanh Hóa;  

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số 

5268/SGTVT-TĐKHKT ngày 11 tháng 12 năm 2020 về việc kiện toàn Thành 

viên Ban Chỉ đạo và Tổ giúp việc thực hiện dự án đường bộ cao tốc Bắc - Nam 

phía Đông, đoạn qua tỉnh Thanh Hóa. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn nhân sự Ban Chỉ đạo để thực hiện dự án xây dựng 

tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 - 2020, đoạn qua 

tỉnh Thanh Hóa với các thành viên cụ thể như sau:  

- Ông Đỗ Minh Tuấn, Chủ tịch UBND tỉnh làm Trưởng Ban Chỉ đạo thay 

Ông Nguyễn Đình Xứng từ ngày 01/12/2020 do nghỉ chế độ. 

 - Ông Phạm Tiến Dũng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường làm Ủy 

viên thay ông Đào Trọng Quy từ ngày 01/12/2020 do nghỉ chế độ. 

- Ông Nguyễn Văn Tứ, Giám đốc Sở Tài Chính làm Ủy viên thay bà Đinh 

Cẩm Vân từ ngày 01/12/2020 do nghỉ chế độ. 



2 

 

- Ông Cao Văn Cường, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT làm Ủy viên 

thay Ông Lê Đức Giang từ ngày 01/12/2020 do chuyển công tác. 

- Ông Nguyễn Trọng Trang, Chánh Văn phòng UBND tỉnh làm Ủy viên 

thay Ông Trần Huy Chân từ ngày 01/12/2020 do nghỉ chế độ. 

- Ông Nguyễn Văn Đồng, Phó Chánh Thanh tra tỉnh làm Ủy viên thay 

Ông Trịnh Xuân Thúy từ ngày 01/10/2020 do chuyển công tác. 

 (Danh sách gồm 23 Thành viên có phụ lục kèm theo). 

Điều 2. Các nội dung khác giữ nguyên như Quyết định số 758/QĐ-UBND 

ngày 04/3/2019 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế các 

Quyết định số 4779/QĐ-UBND ngày 14/11/2019, số 3634/QĐ-UBND ngày 

12/9/2020, số 2434/QĐ-UBND ngày 25/6/2020; số 4141/QĐ-UBND ngày 

30/9/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi 

trường, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thanh tra tỉnh; Thủ 

trưởng các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:         
- Như điều 3-QĐ; 

- Bộ Giao thông vận tải (để b/c); 

- Thường trực Tỉnh ủy (để b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- CVP UBND tỉnh Nguyễn Trọng Trang ; 

- Lưu: VT, CN (H’51.559).             

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Mai Xuân Liêm 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



3 

 

  

STT Họ và tên Chức vụ, Cơ quan công tác
Điện thoại 

liên hệ

1 Ông Đỗ Minh Tuấn Chủ tịch UBND tỉnh - Trưởng Ban Chỉ đạo 0913.390.391

2 Ông Mai Xuân Liêm Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Phó Trưởng Ban 0903.436.537

3 Ông Nguyễn Văn Khiên Giám đốc Sở GTVT - Ủy viên thường trực 0913.025.617

4 Ông Phạm Tiến Dũng Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường - Ủy viên 0912.034.988

5 Ông Đào Vũ Việt Giám đốc Sở Xây dựng - Ủy viên 0974.749.888

6 Ông Nguyễn Văn Tứ Giám đốc Sở Tài chính - Ủy viên 0985.362.836

7 Ông Bùi Đình Sơn Giám đốc Sở Tư Pháp - Ủy viên 0913.348.806

8 Ông Đỗ Hữu Quyết Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Ủy viên 0915.394.999

9 Ông Cao Văn Cường Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT - Ủy viên 0985.953.818

10 Ông Lê Minh Nghĩa Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư - Ủy viên 0912.605.599

11 Ông Nguyễn Tuấn Vinh Giám đốc KBNN tỉnh Thanh Hóa - Ủy viên 0913.293.816

12 Ông Nguyễn Trọng Trang Chánh Văn phòng UBND tỉnh - Ủy viên 0988.345.088

13 Nguyễn Văn Đồng Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Ủy viên 0125.373.6688

14 Bà Phan Thị Hường Phó Giám đốc Công an tỉnh Thanh Hóa - Ủy viên 0912.338.719

15 Ông Lê Hoài Châu Giám đốc Đài PT-TH tỉnh Thanh Hóa - Ủy viên 0913.310.293

16 Ông Lê Thanh Hải Chủ tịch UBND huyện Hà Trung - Ủy viên 0912.329.060

17 Ông Lê Văn Tiến Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Lộc - Ủy viên 0968.200.666

18 Ông Phạm Tiến Dũng Chủ tịch UBND huyện Yên Định - Ủy viên 0904.259.077

19 Ông Trịnh Văn Súy Chủ tịch UBND huyện Thiệu Hóa - Ủy viên 0982.199.888

20 Ông Lê Trọng Thụ Chủ tịch UBND huyện Đông Sơn - Ủy viên 0915.369.919

21 Ông Vũ Đức Kính Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn - Ủy viên 0913.356.969

22 Ông Nguyễn Lợi Đức Chủ tịch UBND huyện Nông Cống - Ủy viên 0943.907.999

23 Nguyễn Tiến Dũng Chủ tịch UBND huyện Tĩnh Gia - Ủy viên 0913.300.635

Phụ lục: Danh sách Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện dự án 

Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2017 - 2020, đoạn qua tỉnh Thanh Hóa

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2020 của UBND tỉnh)

 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-17T09:36:42+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T09:54:19+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T09:54:31+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-17T10:21:34+0700




